Протокол  № 39  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

                                                                                                                                            10  декабря  2024  г.

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О приеме в члены

2. О внесении изменений в Единый реестр

3. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены

- Общество с ограниченной ответственностью «Строй ОЛ» (ИНН 0268095870);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская генерирующая компания » (ИНН

0277077282)

Решили:

Принять в члены  АСРО «БОАП»

- Общество с ограниченной ответственностью «Строй ОЛ» (ИНН 0268095870) при условии

оплаты компенсационного фонда возмещения вреда  по первому уровню ответственности;

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская генерирующая компания » (ИНН

0277077282) при условии оплаты компенсационного фонда возмещения вреда  по первому уровню

ответственности

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый  реестр

в связи

   с  приостановлением   права на подготовку проектной документации организациям:

- ЗАО «Автоматика» (ИНН 0272009063);

-ООО НТП «Экойл» (ИНН 0253015777);

Решили:

внести  изменения  в Единый  реестр в связи с приостановлением  права на подготовку проектной

документации:

ЗАО «Автоматика» (ИНН 0272009063);

-ООО НТП «Экойл» (ИНН 0253015777);

Голосовали: «За»- единогласно

3.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО

«БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- ООО "Завод "СТАЛЬКОН" (ИНН 0250016797);

- ООО МТЦ «Технология безопасности» (ИНН  0278098221);

- ООО НПО «Огнезащита» (ИНН 0276064467)

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

--ООО "Завод "СТАЛЬКОН" (ИНН 0250016797);

- ООО МТЦ «Технология безопасности» (ИНН  0278098221);

- ООО НПО «Огнезащита» (ИНН 0276064467)

Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.